PPS1 EKITVP - Vanne pneumatique de sécurité
Filetage femelle BSPP
(1) 1/2"
Pour tube Ø ext. (mm)
-
Technologie
PPS Grip Concept
Pression d'utilisation
0 à 16 bar
Vide
-0.98 bar (98% vide)
Température
-20°C à +80°C
Matière
Tube et raccords aluminium
Point fort
Système évolutif
Conforme aux normes
DESP REACH
Description
Référence Filetage femelle BSPP Pour tube Ø ext. (mm)
PPS1 EKITVP12 (1) 1/2" -
PPS1 EKITVP27 (1) 3/4" -
PPS1 EKITVP34 (1) 1" -
PPS1 EKITVP40 - (2) 40
PPS1 EKITVP50 - (2) 50
PPS1 EKITVP63 2 1/2" (2) 63
PPS1 EKITVP80 3" (2) 80
PPS1 EKITVP100 - (2) 100
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu